



Proposition årsmöte 2024

Reseutjämnning

Bakgrund

Årsmötet 2021 hanterade en motion om att införa resebidrag för att till viss del utjämna de ekonomiska olikheterna som vårt avlånga land medför. Den gången blev stämmans beslut att avslå motionen för att i stället uppdras till Svenska Volleybollförbundet att förlägga något av riksmästerskapen för ungdomar i volleyboll längre upp i landet. Efter att inte lyckats få till detta föreslår nu förbundsstyrelsens att i stället införa resebidrag för att till viss del utjämna kostnaderna för föreningar framför allt inom Nordsvenska Volleybollförbundet.

Förslaget

Utgångspunkten har varit att det ska vara administrativt enkelt för både föreningar och förbund samt att systemet ska vara lätt att förstå. Viktigt också är att om reseutjämningsbidrag införs att det följs upp och utvärderas hösten 2025.

Förslaget innebär att en fast totalsumma bestäms och fördelas till de föreningar som enligt Google maps har minst 65 mil eller längre enkel väg till föreslagna tävlingar. Föreningen fakturerar förbundet efter genomförd tävling.

Följande tävlingar föreslås ingå; Junior-SM och Ungdoms-SM inklusive öppna klasserna, U16-mästerskapet samt Örebro Challenge.

Ekonomi

Ambitionen är att samla ihop en resebidragspott på ca 100 000 kr vilken finansieras via till delar höjda anmälningsavgifter och tillskjutande av verksamhetsmedel. Anmälningsavgifterna höjs med 0, 100 alternativt 200 kr. Vilket i dagsläget skulle ge ca 75 000 kr och resterande 25 000 kr tillskjuts från verksamhetsmedel. Dessa medel delas därefter mellan aktuella lag. Utförligare beskrivning och exempel, se bilaga 1.

Förslag till beslut

Årsmötet föreslås besluta:

Att införa reseutjämnningssystem enligt förslaget från och med säsongen 2024/25

Att reseutjämnningssystemet tillämpas på Svenska Volleybollförbundets ungdomsmästerskap i volleyboll,

- Junior-SM inklusive Öppna klassen
- Ungdoms-SM inklusive Öppna klassen
- U16-Mästerskapet
- Örebro Challenge

Att göra konsekvensändringar i såväl tävlings- som ekonomiska bestämmelser.